
Smlouva o odběru PHM 02l20l8

Prodávající:
Cihelna Ivančice a.s.

Mřenkova 106,664 91 Ivančice
Zapsénav OR u KS Brno oddíl B, vložka427
KB Ivančic e é.í.,27 -8583820217 l0t00
Zastoup ená Jo sipem Kul aš em
tčo: tss:o::z DIč. Czl5530337

Kupující:
Technické služby města Ivančice, příspěvková organlzace
Kounicova 1112170
664 9l lvabčice
Ičo:06880851
kontakt: Eibl Petr, 774 969 t20

Předmětem smlouvy

Dodávka pohonných hmot NM
Celý sortiment prodejny

il.' Kupní cena

Je stanovena dohodoú smluvních stran.

Strany se dohodly, že kupní ceíazaPHM ěerpané kupující na čerpací stanici prodávajícího

bude vždy o 0.30 Kč /litr ružšínežcena udávána na stojanech. Kupní cenazamotorové a

převodové oleje bude vžďy o 50Ánižšínež aktuální cena na prodejně.

Všechny PHM s Atestem jakosti Cepro

I II.

Zajištění platby

Kupující uhradí fakturu zaodebranou PHM jednou za 30 dní. Splatnost faktur je do 14 dnŮ od

data vystavení faktury.
Při nedodržení splatnosti se ruší slevy a
uhrazení faktur.

karty se automaticky zablokují až do doby

Eibel
Zvýraznění

Eibel
Zvýraznění



IV.
Způsob odběru PHM

Zál<azníkodebírá PHM a ostatní zbožina ČS BENZIN Ivaněice na bezhotovostní zékaznické

karty č.1031 1, 10155, l0l37, t0283, t0l7.,5, t0247, t0246,10280, 10148, které přebírá od

striÚ3iciho odbě.ut.l. : Město lvančice,IČO: ZgtgSg

Pořizovací cena každé další nové karty je 7O,-Kčlks
Ztrátuokamžitě hlaste 546 45I7I7 , 546 435 779

v.
Fakturace

Jednou měsíěně.
Součástí faktury je podrobný vYpis odběru podle karet. ( datum, éas,zboŽÍ, mnoŽstvÍ, cena)

1.3.20l8
v Ivančicích

prodávající kupující



Tanlorací karty.>dsx

ř
P r.r.lit I romentáře

G!-§l
,1

7

3

tr

6

7

8

9
1n

tI
1,)

14

15

16

L/

18

19

zU

l),

2Z

]-0311-

10155

tol37
10283

10175

10247

10246

1-02B0

10148

r,:-

Tankovací karty.xlsx

(i) Tento web využívá souborycookie pro anallýa, přizpůsobenýobsah a reklamy. Pokračovaním na tento web

souhlasíte s jejich používaním. Dalšíinformacel

] Sta hnoLrt S r,rr.

Technické služby města lvančice, příspěvková organizace

Kou n i cká t1I2/ 70, 6U91, lva n či ce

lČo 06880851

Právn í forma- příspěvková oega n i zace

Tankovací karty
l

!MAN TGL 1BY 1665

Mulťcar 5B8 6441

AUSA Bo22994
FlAT lBF 4658

,Muliicar BlA 1455

:Multicar BO22977

i Bagr B0229u
Zam.AUSA B014200

Renault sgg tzto

ti§tí. ListZ List3

hftns,//wuvmil nzÁml-rnffine/Rntr nrrrlnyfr]1 9AlYHerl z7rróe8it\iWnr,Rq nYl l\/5q§GtrnRl lkf7l lnl2RrpTSRX6lksíh7ltr4/Tanklrmo/^(-.?o/^Lňo/^)Okarfv 111

8




